ตามบันทึกอนุมัติ   ผกก.สภ.บางแม่นาง   ลง  1  กุมภาพันธ์  2566  แต่งตั้งให้ พ.ต.ท.ประยงค์  
วิรัชวงษ์ สว.อก.สภ.บางแม่นาง เป็นกรรมการตรวจรับวัสดุฯ ในการจัดซื้อวัสดุผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera 
เพ่ือใช้ในราชการ จำนวน  1  รายการ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น  3,500.- บาท ( สามพันห้าร้อยบาทถ้วน ) 

ขอเรียนว่า เจ้าหน้าที่ที่ได้รับการแต่งตั้งให้ทำการตรวจรับวัสดุผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera 
ดังกล่าว เพ่ือไว้ใช้ในราชการ เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว ถูกต้องครบถ้วนตรงตามรายการทุกประการ พิจารณาแล้วเห็น
ควรอนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าจัดซื้อวัสดุผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera   เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น  3,500.- บาท     
( สามพันห้าร้อยบาทถ้วน ) ให้กับผู้ขายต่อไป 

พ.ต.ท.            กรรมการตรวจรับ 

( ประยงค์  วิรัชวงษ์ ) 
                  สว.อก.สภ.บางแม่นาง